ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0] П Р И К А З
08 июня 2022                   р.п. Первомайский                                    № 16

О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Первомайского района Тамбовской области от 10.01.2022 № 2 «О сроках представления в 2022 году годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета Первомайского района Тамбовской области и бюджетов муниципальных поселений, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений, месячной и квартальной отчетности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

2

          внести в приказ финансового отдела администрации Первомайского района Тамбовской области от 10.01.2022 № 2 «О	сроках представления в 2022 году годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета Первомайского района Тамбовской области и бюджетов муниципальных поселений, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений, месячной и квартальной отчетности» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]         пункт 1.2  дополнить абзацем следующего содержания:
         «сведения об изменении остатков валюты баланса (ф.0503173);
         пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:
         сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения (ф.0503773)».

Начальник финансового отдела   Н.Н.Моисеева

администрации  района